

Podróże z antropologią. Śladami Bronka

Podróże z antropologią. Śladami Bronka – o samotnej podróży dookoła świata śladami Bronisława Piłsudskiego

Wraz z SPE zapraszamy na kolejną podróż z antropologią! Tym razem opowiada będzie Danuta Onyszkiewicz, absolwentka IEiAK UW.

Data dodania: 02-12-2021



Przydatne informacje [Link do strony](#)

wydarzenia: <https://www.facebook.com/StowarzyszeniePracowniaEtnograficzna> [1]

Data rozpoczęcia: 02-12-2021

Godzina: 19:00

Spotkanie odbędzie się w formie relacji live na stronie Stowarzyszenia Pracownia Etnograficzna na Facebooku.

Moim celem jest podróżowanie po świecie śladami Bronisława, być może odkrycie nowych faktów dotyczących jego życia, które do tej pory umknęły badaczom i spotkanie potomków Bronisława (czyli mojej dalekiej rodziny) w Japonii. Ale przede wszystkim – tę podróż chcę oddać szacunek dla moich korzeni i pokazać światu, jak niesamowitą osobą był mój pradziado-stryj. Mam nadzieję, że wyruszysz w tę podróż ze mną, kiedy jedziesz po Europie, Azji i Ameryce Północnej, szukając echa dawno minionego świata.

Danuta Onyszkiewicz - antropolożka, fotografik, dokumentalistka, podróżnik. Pasjonuje się podróżami, fotografią i antropologią. Zrobiła kurs fotografii w Melbourne w Australii, ukończyła studia Antropologii Społecznej w Brunel University w Londynie i w Instytucie Etnologii i Antropologii Kulturowej w Warszawie. Do kręgu jej zainteresowań należą tematy szamanizmu, wierzeń ludowych i duchowych oraz występu i widowisk. Aktualnie prowadzi projekt dotyczący Bronisława Piłsudskiego, którego czynnikiem jest podróż jego śladami dookoła świata, by udokumentować, jak po stu latach od jego śmierci zmieniło się to, co kiedyś widział i badał.

Na skróty

- [Dziury](#)
- [Katalog biblioteki](#)

Spotkanie składa się z 45 min wykładu oraz sesji odpowiedzi na pytania od publiczności. Pytania można będzie zadawać na czacie w czasie transmisji wykładu.

Zachęcamy do poznania materiałów z poprzednich edycji projektu: <https://podroze.etnograficzna.pl/> [2]

Adres URL źródła: <https://etnologia.uw.edu.pl/aktualnosci/podroze-z-antropologia-sladami-bronka>

Odniesienia

[1] <https://www.facebook.com/StowarzyszeniePracowniaEtnograficzna>

[2] <https://podroze.etnograficzna.pl/>